
方向: 崇實新村(左營南站) Chongshih New
Village(Zuoying S. Station)

49 站
查看服務時間表

巴士紅33明誠幹線的服務時間表
往崇實新村(左營南站) Chongshih New
Village(Zuoying S. Station)方向的時間表

星期日 06:38 - 23:18

星期一 06:00 - 23:16

星期二 06:00 - 23:16

星期三 06:00 - 23:16

星期四 06:00 - 23:16

星期五 06:00 - 23:16

星期六 06:38 - 23:18

巴士紅33明誠幹線的資訊
方向: 崇實新村(左營南站) Chongshih New
Village(Zuoying S. Station)
站點數量: 49
行車時間: 1487 分
途經車站:

巴士紅33明誠幹((崇實新村(左營南站) Chongshih New Village(Zuoying S. Station)))共有2條行車路線。工作日的服務時間
為：
(1) 崇實新村(左營南站) Chongshih New Village(Zuoying S. Station): 06:00 - 23:16(2) 臺鐵鳳山站 Tra Fengshan Station:
05:45 - 22:30
使用Moovit找到巴士紅33明誠幹線離你最近的站點，以及巴士紅33明誠幹線下班車的到站時間。

巴士紅33明誠幹線的服務時間表和線路圖

崇實新村(左營南站) Chongshih New
Village(Zuoying S. Station)

下載應用程式紅33明誠幹線

臺鐵鳳山站 Tra Fengshan Station

北門 North Gate

建國新城(鳳松路口) Jianguo Rd. New City
(Fongsong Rd. Intersection)

建國新城(文衡路口) Jianguo New City (Wenheng
Intersection)

鳳山商工(建國路三段) Fongshan Senior
Commercial & Industrial School(Sec. 3, Jianguo
Rd.)

青年路口(建國路三段) Qingnian Intersection
(Section 3, Jianguo Road)

文衡路口 Wunheng Rd. Intersection

濱山街口 Binshan St. Intersection

大華里(本館路) Dahua Village(Benguan Rd.)

耶穌聖名堂 Church Of the Holy Name Of Jesus

正德佛堂 Jhengde Buddha Hall

芳城市餐廳 Fangchengshih Restaurant

文明巷 Wunming Lane

球場路口 Ciouchang Rd. Intersection

本館路(殯葬管理處) Benguan Rd.(Funeral
Management Office)

三民高中(明誠一路) San Min Senior High
School(Mingcheng 1st Rd)

https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/%E7%B4%8533%E6%98%8E%E8%AA%A0%E5%B9%B9%E7%B7%9A/165153204/7267513/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2717029-165153204&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%B4%87%E5%AF%A6%E6%96%B0%E6%9D%91(%E5%B7%A6%E7%87%9F%E5%8D%97%E7%AB%99)%20Chongshih%20New%20Village(Zuoying%20S.%20Station)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dzh-tw%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E5%258F%25B0%25E7%2581%25A3%26ep.metro_name%3D%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582%2520Kaohsiung%2520City&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2717029-165153204&af_sub9=View&af_sub1=6168&af_sub7=6168&deep_link_sub1=6168&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D165153204%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D165153204%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_%E7%B4%8533%E6%98%8E%E8%AA%A0%E5%B9%B9%E7%B7%9A_%E5%B4%87%E5%AF%A6%E6%96%B0%E6%9D%91(%E5%B7%A6%E7%87%9F%E5%8D%97%E7%AB%99)%20Chongshih%20New%20Village(Zuoying%20S.%20Station)_%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82%20Kaohsiung%20City_View&deep_link_sub2=SEO_other_%E7%B4%8533%E6%98%8E%E8%AA%A0%E5%B9%B9%E7%B7%9A_%E5%B4%87%E5%AF%A6%E6%96%B0%E6%9D%91(%E5%B7%A6%E7%87%9F%E5%8D%97%E7%AB%99)%20Chongshih%20New%20Village(Zuoying%20S.%20Station)_%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82%20Kaohsiung%20City_View


莊敬公園 Jhuangjing Park

明誠鼎山街口 Mingcheng Dingshan St.
Intersection

鼎中路口 Dingjhong Rd. Intersection

大樂民族店 Dollars Mall(Minzu Store)

河堤路口(明誠二路) Heti Rd.
Intersection(Mingcheng 2nd Rd.)

河堤公園(明誠二路) Riverbank Park(Mingcheng
2nd Rd.)

明誠路口(自由二路) Mingcheng Rd.
Intersection(Zihyou 2nd Rd.)

龍華國中(忠言路口) Longhua Junior High
School(Jhongyan Rd. Intersection)

南屏別院 Nanbing Branch Temple

忠言路 Jhongyan Rd.

捷運凹子底站(輕軌愛河之心站) Mrt Aozihdi
Station(Lrt Heart Of Love River Station)

南屏路 Nanping Rd.

高等法院 High Court

龍勝路口(凹子底公園) Longsheng Rd.
Intersection(Aozihdi Forest Park)

中華路口(明誠三路) Jhonghua Rd.
Intersection(Mingcheng 3rd Rd.)

美術東六街口(明誠四路) Art E. 6th St.
Intersection(Mingcheng 4th Rd.)

美術東四路口(明誠四路) Art E. 4th Rd.
Intersection(Mingcheng 4th Rd.)

高雄市立美術館 Kaohsiung Museum Of Fine Arts

美術館(中華藝校) Kaohsiung Museum Of Fine
Arts(Chung-Hwa School Of Arts)

美術園區 Art Public Square

青海美術南二路口 Cinghai Meishu South 2nd Rd.
Intersection

臺鐵美術館站(青海路) Tra Museum Of Fine Arts
Station(Cinghai Rd.)

大榮高中 Dah Yung Senior High School

高雄電台 Kaohsiung Broadcasting Station

內惟派出所 Neiwei Police Station

日昌路口 Rihchang Rd. Intersection

https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/%E7%B4%8533%E6%98%8E%E8%AA%A0%E5%B9%B9%E7%B7%9A/165153204/7267513/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2717029-165153204&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%B4%87%E5%AF%A6%E6%96%B0%E6%9D%91(%E5%B7%A6%E7%87%9F%E5%8D%97%E7%AB%99)%20Chongshih%20New%20Village(Zuoying%20S.%20Station)


方向: 臺鐵鳳山站 Tra Fengshan Station

46 站
查看服務時間表

巴士紅33明誠幹線的服務時間表
往臺鐵鳳山站 Tra Fengshan Station方向的時間表

星期日 05:50 - 22:30

星期一 05:45 - 22:30

星期二 05:45 - 22:30

星期三 05:45 - 22:30

星期四 05:45 - 22:30

星期五 05:45 - 22:30

星期六 05:50 - 22:30

巴士紅33明誠幹線的資訊
方向: 臺鐵鳳山站 Tra Fengshan Station
站點數量: 46
行車時間: 61 分
途經車站:

葆禎路口 Baojhen Rd. Intersetion

逢甲路口(九如四路) Fongjia Rd.
Intersection(Jiouru 4th Rd.)

銘傳路口(九如四路) Mingchuan Rd.
Intersection(Jiouru 4th Rd.)

前鋒社區 Cianfong Community

果貿社區 Guomao Community

海青工商 Haicing Vocational High School

崇實新村(左營南站) Chongshih New
Village(Zuoying S. Station)

左營南站 Zuoying South Station

海青工商 Haicing Vocational High School

果貿社區 Guomao Community

前鋒社區 Cianfong Community

銘傳路口(九如四路) Mingchuan Rd.
Intersection(Jiouru 4th Rd.)

逢甲路口(九如四路) Fongjia Rd.
Intersection(Jiouru 4th Rd.)

葆禎路口 Baojhen Rd. Intersetion

日昌路口 Rihchang Rd. Intersection

內惟派出所 Neiwei Police Station

高雄電台 Kaohsiung Broadcasting Station

大榮高中 Dah Yung Senior High School

臺鐵美術館站(青海路) Tra Museum Of Fine Arts
Station(Cinghai Rd.)

青海美術南二路口 Cinghai Meishu South 2nd Rd.
Intersection

美術園區 Art Public Square

高雄市立美術館 Kaohsiung Museum Of Fine Arts

美術東四路口(明誠四路) Art E. 4th Rd.
Intersection(Mingcheng 4th Rd.)

美術東六街口(明誠四路) Art E. 6th St.
Intersection(Mingcheng 4th Rd.)

https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/%E7%B4%8533%E6%98%8E%E8%AA%A0%E5%B9%B9%E7%B7%9A/165153204/7267512/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2717029-165153204&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%B4%87%E5%AF%A6%E6%96%B0%E6%9D%91(%E5%B7%A6%E7%87%9F%E5%8D%97%E7%AB%99)%20Chongshih%20New%20Village(Zuoying%20S.%20Station)


中華路口(明誠三路) Jhonghua Rd.
Intersection(Mingcheng 3rd Rd.)

龍勝路口(凹子底公園) Longsheng Rd.
Intersection(Aozihdi Forest Park)

高等法院 High Court

南屏路 Nanping Rd.

捷運凹子底站(輕軌愛河之心站) Mrt Aozihdi
Station(Lrt Heart Of Love River Station)

忠言路 Jhongyan Rd.

南屏別院 Nanbing Branch Temple

龍華國中(忠言路口) Longhua Junior High
School(Jhongyan Rd. Intersection)

明誠路口(自由二路) Mingcheng Rd.
Intersection(Zihyou 2nd Rd.)

河堤公園(明誠二路) Riverbank Park(Mingcheng
2nd Rd.)

河堤路口(明誠二路) Heti Rd.
Intersection(Mingcheng 2nd Rd.)

大樂民族店 Dollars Mall(Minzu Store)

鼎中路口 Dingjhong Rd. Intersection

明誠鼎山街口 Mingcheng Dingshan St.
Intersection

莊敬公園 Jhuangjing Park

三民高中(明誠一路) San Min Senior High
School(Mingcheng 1st Rd)

本館路(殯葬管理處) Benguan Rd.(Funeral
Management Office)

球場路口 Ciouchang Rd. Intersection

文明巷 Wunming Lane

芳城市餐廳 Fangchengshih Restaurant

正德佛堂 Jhengde Buddha Hall

耶穌聖名堂 Church Of the Holy Name Of Jesus

大華里(本館路) Dahua Village(Benguan Rd.)

濱山街口 Binshan St. Intersection

文衡路口 Wunheng Rd. Intersection

青年路口(建國路三段) Cingnian Rd. Intersection
(Jianguo Rd. Sec. 3)

鳳山商工(建國路三段) Fongshan Senior
Commercial & Industrial School(Sec. 3, Jianguo

https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/%E7%B4%8533%E6%98%8E%E8%AA%A0%E5%B9%B9%E7%B7%9A/165153204/7267512/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2717029-165153204&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%B4%87%E5%AF%A6%E6%96%B0%E6%9D%91(%E5%B7%A6%E7%87%9F%E5%8D%97%E7%AB%99)%20Chongshih%20New%20Village(Zuoying%20S.%20Station)


你可以在moovitapp.com下載巴士紅33明誠幹線的PDF服務時間表和線路圖。使用Moovit 應用程式查詢高雄市
Kaohsiung City的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指南。

© 2024 Moovit - 保留所有權利

Rd.)

鳳山商工 Fongshan Senior Commercial &
Industrial School

臺鐵鳳山站 Tra Fengshan Station


